REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJIQESOR I TIRANES
FAKULTETI T EKONOMISE DHE AGROBIZNESIT
KOMISIONI T ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE DITE
AGROBIZNESIT

P . Prot. Iirané. mé 30/04/2024

VENDIM
Nr. s . daté 30.04.2024

K()misioni 1 Zgjedhjeve te Fakultetit te Ekonomisé dhe Agrobiznesit ne Universitetin Bujgésor &
lrangs. i mbledhur sot me daté 30.04.2024, i cili mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin ¢ Larte
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit & Larte né Republikén e Shqipérisé™, kreu V.,
neni 36; “Pér zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet
publike (€ arsimit 1¢ larté”; Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né UBT™, Kreu 1, neni 5, pika 2 dhe 3; dhe neni 18.

VENDOSI;
1. Shpalljen ¢ datés sé fillimit dhe mbarimit pér pranimin ¢ aplikimeve pér regjistrimin pér
Drejtues t¢ Njésis¢ Kryesore dhe Bazé té FEA né UBT.

2. Data e fillimit 1€ regjistrimit pér kategoriné Drejtues 1€ Njésis¢ Kryesore né FEA dhe
Drejtues 1€ Njésis¢ Bazé né FEA &éshté 13/05/2024, dhe data ¢ pérfundimit &éshté
17/05/2024, pérgjaté orarit 08:00 — 16:00. Aplikimet pranohen prané KZFEA.

KOMISIONI:

1. Elona Fejzaj Kryetar

2. Arianit Peci Anétar, /ﬂ%‘

3. Amalia Tola Anétar

4. ElsaZela AN~

5. Merita Gecaj Anétar

6. Silvana Nakugi Anétar

7. Juna Lluka (Student) Anétar

Sekretari 1 KZFEA
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